



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MORTEN HAUBERG HOLDING APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 28 97 68 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Morten Hauberg Holding ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 97 68 95 Stiftet: 23. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre virksomheder, investeringer og udlån samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 5.745.398 mod DKK 9.000.635 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 82.186.008.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		103.150	102.417
Avance ved salg af investeringsejendomme.....		0	-445.371
DRIFTSRESULTAT		103.150	-342.954
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	6.052.247	8.875.729
Andre finansielle indtægter	2	404.514	505.156
Andre finansielle omkostninger.....	3	-814.513	-37.296
RESULTAT FØR SKAT		5.745.398	9.000.635
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		5.745.398	9.000.635
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.321.874
Ekstraordinært udbytte.....		480.000	669.620
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.052.247	3.092.355
Overført resultat.....		-786.849	3.916.786
I ALT		5.745.398	9.000.635

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		293.038	95.588
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		45.861.909	45.490.999
Andre kapitalandele.....		1.055.056	2.299.622
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		17.406.172	16.754.923
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		2.248.301	2.331.169
Andre tilgodehavender.....		3.278.786	3.278.253
Finansielle anlægsaktiver.....	4	70.143.262	70.250.554
ANLÆGSAKTIVER.....		70.143.262	70.250.554
Investeringsaktiver til videresalg.....		0	239.000
Varebeholdninger.....		0	239.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	75.119
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	50.383
Andre tilgodehavender.....		1.682.641	1.685.699
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.219
Tilgodehavender.....		1.682.641	1.818.420
Andre værdipapirer.....		893.483	71.496
Værdipapirer.....		893.483	71.496
Likvide beholdninger.....		9.468.628	5.934.841
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.044.752	8.063.757
AKTIVER.....		82.188.014	78.314.311

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		43.548.904	43.030.544
Overført overskud.....		38.512.104	33.765.066
Forslag til udbytte.....		0	1.321.874
EGENKAPITAL.....	6	82.186.008	78.242.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6	0
Anden gæld.....		0	69.827
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.006	71.827
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.006	71.827
PASSIVER.....		82.188.014	78.314.311
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	81.337	-121.038	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.970.910	8.996.767	
	6.052.247	8.875.729	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	404.514	505.156	
	404.514	505.156	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	814.513	37.296	
	814.513	37.296	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede- virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2018.....	130.000	2.476.043	2.299.622
Afgang.....	0	0	-1.244.566
Kostpris 31. december 2018.....	130.000	2.476.043	1.055.056
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-34.412	43.014.956	0
Udloddet resultat	0	-5.600.000	0
Årets resultat	31.337	5.970.910	0
Egenkapitalbevægelser.....	116.113	0	0
Reg. tidl. års opskrivning.....	50.000	0	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	163.038	43.385.866	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	293.038	45.861.909	1.055.056
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	16.754.923	2.331.170	3.278.253
Tilgang.....	2.619.235	73.337	72.671
Afgang.....	-1.967.986	-156.206	-72.138
Kostpris 31. december 2018.....	17.406.172	2.248.301	3.278.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	17.406.172	2.248.301	3.278.786

NOTER

				2018 kr.	2017 kr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse						5
Tilgodehavender hos selskabets ledelse:						
Tilgodehavender hos ledelsen med i alt 0 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Fordringen er udloddet som udbytte i regnskabsåret, den 30. maj 2018.						
Saldo pr. 01.01.2018: kr. 50.383						
Rente kr. 2.081						
Saldo pr. 31.12.2018 kr. 0.						
Egenkapital						6
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	43.030.544	33.765.066	1.321.874	78.242.484	
Betalt udbytte.....				-1.321.874	-1.321.874	
Overførsel til/fra andre poster..		66.113	-66.113			
Forslag til resultatdisponering..		6.052.247	-786.849	480.000	5.745.398	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-480.000	-480.000	
Overførsel af udbytte.....		-5.600.000	5.600.000			
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	43.548.904	38.512.104		0 82.186.008	
Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Selskabet kautionerer for KMK Berlin A/S, for dennes kreditmaksimum.						
Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
